
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > GOSPODARKA > Zamówienia Publiczne > rok 2019 > ZAPYTANIE OFERTOWE
NA ŚWIADCZENIE USŁUG AUDYTU WEWNĘTRZNEGO GMINY BOBOLICE

205 KB

281 KB

1.1 MB

1.2 MB

15.3 KB

2.1 MB

383 KB

Zatwierdził do publikacji: BIP Administrator, data publikacji: 2020.03.10, 12:47,
Historia zmian

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH

ZAPYTANIE OFERTOWE

ZAŁĄCZNIK NR 1 - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOEWIENIA

Załącznik Nr 2 - FORMULARZ OFERTY

ZAŁĄCZNIK NR 3 - PROJEKT UMOWY

INFORMACJA O PRZEDŁUZF ENIU SKŁADANIA
OFERT NA ZADANIE
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